
Contacto

Teléfono 933786107
Fax 933786209
Correo Electrónico gestioneconomicare@enaire.es

Dirección Postal

Camí Antic de Valencia, Camí Real s/n, B 210, Km. 2,6
(08850) Gavá (Barcelona) España
ES511

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente BAC 101/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-08-2024 a
las 04:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

ENAIRE. Dirección Regional Navegación Aérea. Región Este
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 101 - Actividades aeroportuarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.enaire.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TkzjzRgUsEIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento de los sistemas de impulsión de agua en el ACC Barcelona

El objeto de este expediente es dotar a la Dirección Regional Este, de la prestación de un servicio paraDescripción 
garantizar el correcto estado de mantenimiento y conservación de los sistemas de impulsión de agua del ACC Gavà, dando
continuidad al expediente anterior BAC 77/2023.
Valor estimado del contrato 29.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.139 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.900 EUR.

Clasificación CPV
50511100 - Servicios de reparación y mantenimiento de bombas para líquidos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gavá (Barcelona)
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.enaire.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TkzjzRgUsEIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Dirección Postal

Calle de Alcalá, 5
(28014) Madrid España

Dirección Postal

Calle de Alcalá, 5
(28014) Madrid España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicado

Adjudicatario

SULZER PUMPS WASTEWATER SPAIN, S.A.
NIF A28388023
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

AVENIDA DE LA TECNICA, 5 POLIGONO INDUSTRIAL SANTA ANA
(28522) RIVAS VACIAMADRID España

Contacto

Teléfono +91 6702851
Correo Electrónico eduardo.diez@sulzer.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.139 EUR.

Motivación

Motivación oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 14/08/2024
Plazo de Formalización Hasta el 13/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales

Arbitraje

Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación



Calle de Alcalá, 5
(28014) Madrid España

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/07/2024 a las 13:30

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Proposición Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9HoQx1KOdYl4zIR vjBVCSw%3D%3D

ID 0000014000896 |  2024-000890710 | Sat, 17 Aug 2024 04:11:56:350 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
56309600659180884550751523032942036352 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9HoQx1KOdYl4zIRvjBVCSw%3D%3D

